



Amager Strandvej II Holding A/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 41820381

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2023

Nils Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Strandvej II Holding A/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 41820381

Stiftelsesdato: 04.11.2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Sicco Dirk Roorda, formand

Bjarne Winther

Gustav Hvilsted

Lars Sternberg

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 192 t.kr. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(56.069)	(98.092)
Bruttoresultat		(56.069)	(98.092)
Personaleomkostninger	1	(40.000)	0
Driftsresultat		(96.069)	(98.092)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.647	2.793.322
Andre finansielle omkostninger		(11.233)	(18.206)
Resultat før skat		168.345	2.677.024
Skat af årets resultat	2	23.611	25.586
Årets resultat		191.956	2.702.610
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		191.956	1.702.610
Resultatdisponering		191.956	2.702.610

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat	13.082	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	360.524	25.586
Tilgodehavender	373.606	25.586
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.118.969	37.843.322
Værdipapirer og kapitalandele	37.118.969	37.843.322
Likvide beholdninger	202.705	510.000
Omsætningsaktiver	37.695.280	38.378.908
Aktiver	37.695.280	38.378.908

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		35.050.000	35.050.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.068.969	2.793.322
Overført overskud eller underskud		(174.403)	(90.712)
Egenkapital		36.944.566	37.752.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.794	605.573
Anden gæld		37.920	20.725
Kortfristede gældsforpligtelser		750.714	626.298
Gældsforpligtelser		750.714	626.298
Passiver		37.695.280	38.378.908

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.050.000	2.793.322	(1.090.712)	1.000.000	37.752.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	275.647	(83.691)	0	191.956
Egenkapital ultimo	35.050.000	2.068.969	(174.403)	0	36.944.566

Antallet af aktier udgør 35.050.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,054 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	40.000	0
	40.000	0

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(25.586)
Ændring af udskudt skat	(23.606)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	0
	(23.611)	(25.586)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
